curam: descendit & hoc intelligitur de illo nomine quod importat solum respectum ad creaturam: non personae ad personam: donum autem utrumque importat ideo non habet hec regula locum.

**Questio. V.** Utrum donabitur  
naturae sive donum sit proprietates distinctivae. 27  
Et quod sic videtur dicit enim Augustinus. v. de trinitate. eo est donum quo spiritus: sed spiritus est proprietates distinctivae ergo & donum. 28  
xv. de trinitate assignans differentias processiones filij. t. ss. hanc ponit quod supercedit per modum naturae. sed iste per modum donum: ergo si hec differentia attendatur penes proprietates distinctivae: ut per quod naturae est proprietates filij: ergo & donabilitas sine donum est proprietates filij. 29  
Item. hoc ipsum videtur ratione: quod omnes proprietates secundum quam ipsa distinctivae sunt ab aliis est propriae proprietates distinctivae: sed donum inest solum propriae. 30  
Et secundum actum: ut quod dandum. Uel secundum habitum: ut quod dandum. Uel secundum aptitudinem: ut quod donabilis: et iste respectus adeo contingens est primo: ut prius sine hoc non possit esse: nec intelligi: immo de necessitate sequitur si procedit per modum donum: quod sit donabilis: et ideo sequens respectus non auctor potest quoniam sit proprietates distinctivae: dicendum ergo quod est proprietates distinctivae ratione distinctivae: sed respectu non respondentia: sed consonante. Et hoc propter respondio ad prius: quod ille respectus talis est quod non potest circumscripti sum aptitudinem ob emanationem per modum liberaritatis. Et patet quod non est simile de missione: quia dicit respectus secundum actu: non secundum aptitudinem. 31  
**Ad illud quod obiectatur:** quod proprietates distinctivae debet dicere actum. dicendum quod donum dicit duplicitate respectum: et ratione huius dicit coparationem ad duplum actum. Ratiosne primi respectus dicit actu processus. ratione secundi dicit actu coniunctionis. 32  
Primum actum importat in actu. secundum in habitu. et ratione primi est proprietates distinctivae: non ratione secundi. 33  
**Ad illud quod obiectatur:** quod in alia persona hoc non est: respondet quidam. quod spiritus est terrena persona. ideo nobis secundum rationem intelligendam immediationem. et in proprietates eius sumitur in coparatione ad nos non sic in aliis. Alter potest solvit per interemptionem: quod sicut donum respectus dicit ad creaturas: ita et hec proprietates que est verbum: ut infra patet. 34  
**Ad illud quod obiectatur de pluralitate notiorum:** dicendum quod spiritus: amor: et donum. eandem proprietatem dicunt ratione differentem. Eandem inquit non

**32** Et nō dicitur q̄ dicitur p̄parationem ad eterne hereditatis. Unde concedendum q̄ ratione donabilitatis p̄t iter alias personas ratio possidendi appro priari. s. potest etiam hoc quod est no strum attributū alicui immediate et sic non dicit habitudinem possessionis: sed tantum rationem habitudinis im portat per terminum cui vnitur sic enim nulli vniatur nisi quod importat respectum explicitate. vt pater noster vel meus vel implicite. vt liber meus id est possessio mea. Secundum hoc no tandum. q̄ non dicitur meus vel nos ter de aliquo nisi sim illud nomen secundum q̄ dicitur hoc esse huius hoc autem esse huius. potest dici secundum triplicē habitudinem. Aut informatio nes. vt albedo petrit. hanc habitudinem important nō q̄ significat i abstractio ne. et q̄ nihil dñmū comparat ad nos sim habitudinem informationis: ideo nō p̄t dici de nobis abstractum nō in dñ de deitas nra. nec eternitas nra p̄t etiā secō dici hoc esse huius b̄ ha bitudinē causalitatis. et hanc habitudi ne importat nō q̄ dicit actū. vt crea tor. et q̄ hanc habitudinem oīno h̄it diue na ad nos ideo pene de talibus omnibus nominibus dñ nostrū. potest etiā tertio modo hoc esse huius secundum habitudinem correlationis et hanc ha bitudinem important nomina relativa. Sed hec sunt dupliciter. quia quedam dicunt respectum personae ad personam. Quedam autem respectum ad creatu ram. De his que dicitur respectu ad per sonam non dñm̄ vel noster. De his autem que ad nos. vt dñs. magis recte dicitur noster. Dñm ergo q̄ donabil itas quādā ad secundū modū dicēdī nō. nihil facit sicut p̄bñ. r̄nes secō. Idu cte. sed hoc facit respectus q̄ spiritus de cit respectum ad illum cui inspiratur. et hoc sumus nos. ideo dicitur spiritus noster. Similiter deus quia impone tur ab actu quem habet circa nos. vt dicit damas. ideo dicitur deus noster. Est ergo regula. q̄ de his dicitur no ster. que dicunt respectum ad nos secundum habitudinem causalitatis. vel correlationis. et sic patent oīa obiecta

**Ques̄tio. vi.** Ut̄ r̄de do nabilitat̄ dī cas sp̄us n̄. Et q̄ sic v̄. q̄ n̄ d̄ pos sessionē. s̄ nos si habuim̄ aliquid dñm̄ n̄ nisi p̄ largitionē et donationē. ḡ cū s̄. dicat qd̄ dñmū. qd̄ dñ n̄. hoc ē r̄de donabilitat̄. **C** Itē hoc etiā v̄. q̄ etiā d̄ sp̄us n̄. nō aut̄ d̄ filii vel p̄ n̄ ergo p̄p̄t aliquā pp̄iūtate q̄ ei in sp̄u sancto non i p̄r et filio s̄. hec n̄ est nisi donabilitas. ergo tc. **C** Itē an ḡ. s̄. habiter i nobis nō d̄ noster s̄. in habitat p̄ donationē. ergo d̄ n̄ ratio ne donabilitatis. **C** Contra: si r̄de do nabilitatis. ergo cū donabilitas sit p̄ p̄etas p̄sonalitatis nō essentialitatis. v̄f so lli dici de p̄sona. s̄. hoc aut̄ falso q̄ d̄ de n̄. **C** Itē si r̄de donabilitatis. ergo constat q̄ n̄ p̄ cōp̄ationē ad dā tē. sed ad eū cui dat. s̄. filius dat̄ est nobis etiam magis q̄. s̄. ḡ tc. **C** Item si r̄de donabilitatis ergo d̄; cōuenie ter dici donū n̄m̄. **C** Itē si r̄de dona bilitatis cū ergo donabilis sit nobis magis in q̄tū sancto. q̄ in q̄tū spiritu. melius debet dici. s̄. noster qd̄ tñ non dicit. **C** Queris ergo generaliter de q̄ bus possit dici noster. **R** d̄icendū q̄ meum et noster dupl̄ p̄t alterius alicui vel mediāte cōpositio vel in me dñe. Si mediante compositione. s̄. q̄ se ponunt propriam habitudinē circa terminū. s̄. habitudinē possessionis. ve cum d̄. hoc est meū et hoc m̄. q̄ oīs q̄ habet sp̄m̄ dei. habet dñm̄. et oīs que sunt dei. hoc modo meum et nostrum vel tuū p̄t dici de oī quod in deo est communiter. sed magis proprie de oī. No. q̄ datus est nobis per incarnationem. maxime ante deo. s̄. quod est p̄ḡa